proposta di costituzione della Commissione 
esaminatrice:
-Ritenuto per quanto espresso, di indire una selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il 
conferimento di n. I .Borsa di Studio della durata di mesi ventiquattro, per un importo totale di t  
36.000.00(trentaseimila/'00)lorde. a favore di un laureato in Medicina e Chirurgia con
specializzazione in oncologia o discipline affini. . per la realizzazione del progetto: "Segnalazione 
e Catalogazione in rete degli eventi avversi da farmaci in oncologia", approvando l’allegato avviso

[...]

- P er i molivi ras .segnati in premessa che qui si intendono riportali e trasentii:

-Autorizzare l'indizione di una selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di n.
I Borsa di Studio della durata di mesi ventiquattro, per un importo totale di f
36.000.00(trentaseimila 00)lorde. a favore di un laureato in Medicina e C hirurgia con
specializzazione in oncologia o discipline affini. . per la realizzazione del progetto:
"Segnalazione e Catalogazione in rete degli eventi avversi da farmaci in oncologia"

-Approvare l'allegato av viso pubblico, facente parte integrante della presente deliberazione: